
 1 

DODATEK č. 2 

k Rámcové smlouvě o dílo č. 6/2006 uzavřené dne 27. 3. 2006  

 

Smluvní strany 

 

Tyco Elektronics Czech s.r.o. 
se sídlem:     Kuřim, K AMP 1293, Okres Brno-venkov 

jednající:       Marek Bouška - prokurista, Ivan Polák - prokurista 

zapsaná:        Krajský soud v Brně v obchodním rejstříku, oddíl C, vložka 11483  

IČ:                 48910791 

DIČ:              CZ48910791 

Bank. spojení:XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

dále jen objednatel na straně jedné 

 

a 

Česká republika - Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a , 140 67 Praha                                                      

za kterou je oprávněn k právnímu jednání  

na základě pověření č. j. VS-93116-2/ČJ-2021-800020-SP ze dne 1. 6. 2021  

ředitel Věznice Kuřim plk. PhDr. Petr Juříček, Ph.D. 

na adrese Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 

IČO:   00212423 

DIČ:    CZ00212423     

Bank. spojení: XXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX 

Adresa pro doručování písemností a zasílání faktur:  

  Vězeňská služba ČR, Věznice Kuřim 

  Provozovna střediska hospodářské činnosti 

  Blanenská 1191,664 34 Kuřim 

Fakturační údaje:   

Česká republika – Vězeňská služba České republiky        

 Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

konečný příjemce:   

Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

  Věznice Kuřim 

  Provozovna střediska hospodářské činnosti 

  Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 

 

dále jen zhotovitel na straně druhé 

 

se v souladu s ustanovením Článku 9 odst. 5 dohodly na změně Rámcové smlouvy  

o dílo č. 6/2006 uzavřené dne 27. 3. 2006 s účinností od 1. 6. 2021 takto: 

 



 2 

1. V článku 6 odst. 1 se číslice a slova „101,- Kč/hod.“ nahrazují číslicí a slovy  

„125,- Kč/hod.“. 

 

     Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Rámcové smlouvy o dílo č. 6/2006 

uzavřené dne 27. 3. 2006. Ostatní ujednání smlouvy, tímto Dodatkem č. 2 nedotčená, 

zůstávají v platnosti a nezměněna. 

 

     Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami  

a účinnosti vložením do registru smluv. Do registru smluv vloží dodatek zhotovitel. 

 

     Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích. 

 

    Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 2 prohlašují, že souhlasí s jeho 

obsahem, že tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich 

pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 V Kuřimi dne  1. 6. 2021    V Kuřimi dne 1. 6. 2021 

 

 

 Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

..........................................    ....................................................... 

        Marek Bouška          vrchní rada 

      prokurista                     plk. PhDr. Petr Juříček, Ph.D. 

                    ředitel věznice 

 

 

…………………………… 

            Ivan Polák 

            prokurista 

        


